SERVICIOS DE SALUD DEL ESTADO DE QUERETARO

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

Cuenta Publica
Ejercicio 2019

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

(Pesos)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes federales o
reformas a las mismas (E = el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

1. Gasto Etiquetado (l1=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacidn de nuevas leyes federales o
reformas a las mismas (E = el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

11l. Total del Gasto en Servicios Personales (11l =1 + 11)

1,094,993,225

1,094,993,225
218,998,645
875,994,580

1,653,181,421

1,653,181,421
330,636,284
1,322,545,137

2,748,174,646

-112,045,426

-112,045,426
-22,409,085
-89,636,341

40,257,952

40,257,952
0
40,257,952

-71,787,474

982,947,799

982,947,799
196,589,560
786,358,239

1,693,439,373

1,693,439,373
330,636,284
1,362,803,089

2,676,387,172

982,947,799

982,947,799
196,589,560
786,358,239

1,693,439,373

1,693,439,373
330,636,284
1,362,803,089

2,676,387,172

935,834,138

935,834,138
187,166,828
748,667,311

1,683,533,692

1,683,533,692
330,636,284
1,352,897,408

2,619,367,830
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